1

重庆太极〔2016〕752 号                   签发人：白礼西

关于调整商业系统执业药师、药师调配等相关
事宜的通知

各商业单位：

为优化工作流程，提高工作效率，现将商业单位执业药师、

药师调配流程调整如下：
一、在商业系统各单位执业药师、药师资源不足时，由太极

实业人事部按太极集团【2013】1822 号文件规定统一调配。

    二、凡需资质借用单位，经本单位质管部负责人、单位第一
负责人签字后报太极实业人事部。

    三、经太极实业人事部调配后的人员，由资质借用单位按太

极集团【2013】1822 号文件规定，经考核合格后由挂证单位承担
工作补贴费用并按月发放。

    特此通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016 年 12 月 30 日

  抄送：总经办，人事部。

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 1 月 5 日印发

  拟稿：卢庆                            校核：王妤

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY